- 1 -

海口市美兰区人民政府文件

海美任字〔2019〕10 号

海口市美兰区人民政府

关于刘洋等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位：

根据区委提名，经研究决定：

刘洋同志任美兰区人民政府总督学（试用期一年），免

去其美兰区住房和城乡建设局主任科员职务；

林海同志任美兰区国民经济动员办公室主任；

邱邦伟同志任美兰区人民政府办公室主任科员职务，免

去其美兰区人民政府办公室副主任职务；

方中明同志任美兰区发展和改革委员会副主任（试用期

一年）；

符春同志任美兰区财政局主任科员，免去其美兰区财政

 - 2 -

局副局长职务；

王秀丽同志任美兰区财政局副局长；

王祥坤同志任美兰区住房和城乡建设局主任科员，免去

其美兰区住房和城乡建设局副局长职务；

吴清升同志任美兰区综合行政执法局副局长；

吴坤奋同志任美兰区水务局副局长（试用期一年）；

李平娇同志任美兰区退役军人事务局主任科员；

吴亚毅同志任美兰区扶贫工作办公室副主任（试用期一

年）。

                      海口市美兰区人民政府

                         2019 年 5 月 10 日

（此件主动公开）

抄送：区三套领导班子成员。

区委各部门，区人大办。

区法院，区检察院。

海口市美兰区人民政府办公室         2019 年 5 月 10 日印发